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غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد شد

پیرو کناره گیری رســول خادم و با پیشنهاد 
سرپرست فدراسیون و موافقت اعضای شورای 
فنی تیم های ملی، غلامرضا محمدی به عنوان 
ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد بزرگسالان 
منصوب شــد. به گــزارش ایســنا، غلامرضا 
محمدی ۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز کشــتی 
آزاد را در کارنامــه قهرمانی و چندین ســال 
سرمربی گری تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان 
و تیم ملی کشتی نوجوانان و همچنین سوابق 
قهرمانــی را با تیم های لیگ برتر کشــتی در 
کارنامه ورزشی خود دارد. غلامرضا محمدی 
بــا بیان این که از رســول خادم بــرای قبول 
سرمربی گری تیم ملی رخصت گرفته، عنوان 
داشت: »شاید در این برهه از زمان و با توجه 
به شرایط کشتی، خیلی  از افراد فکر کنند این 
تصمیم من منطقی نبوده اما همیشــه سعی 
کرده ام به خاطر کشــتی و موفقیت آن هر چه 
در توان دارم را انجــام بدهم و هیچ گاه برایم 
فرقی نداشته که در کجا خدمت کنم. همیشه 
بدون آن که به منافع شــخصی ام فکر کنم، به 
دنبال موفقیت و ســربلندی کشتی بوده ام و 
امیــدوارم با همدلی همه خانواده کشــتی و 
حمایت های مردم و مســئولان بتوانم از پس 
این مسئولیت سنگین به خوبی برآیم و جواب 

اعتماد فدراســیون کشــتی و شخص حمید 
بنی تمیم را که جا دارد به  خاطر اعتمادش از 
او تشکر کنم، به خوبی بدهم. « سرمربی تیم 
ملی کشتی آزاد درباره این که قطعا مسئولیت 
سنگینی را با توجه به جانشینی رسول خادم 
بر عهده دارد، گفت: »قطعا همین طور اســت. 
رســول خادم جزو نوابغ و مفاخر ورزش ایران 
است و طی سال های گذشته با تمام وجود و 
همه توانش برای کشــتی و تیم ملی زحمت 

کشــید. معتقدم هیچ انســانی بدون ایراد و 
معایب نیســت امــا هیچ فردی حــق ندارد 
حرمت فرد بزرگی همچون رســول خادم را 
نگه ندارد و همراه با بی حرمتی دست به انتقاد 
بزنــد. نباید به خودمان ایــن اجازه را بدهیم 
که زحمات بــزرگان ورزش ایــران همچون 
رسول خادم را نادیده بگیریم و حرمت شکنی 
کنیم. « وی افزود: »قطعا کار بســیار سختی 
در پیش دارم و از آقا رســول نیز برای قبول 

ســرمربی گری تیم ملی رخصت گرفتم که او 
نیز صحبت های بســیار دلگرم کننده ای با من 
داشــت و جا دارد از زحماتش قدردانی کنم. 
می دانم وظیفه ســنگینی را در این شــرایط 
بر عهده گرفته ام اما وقتی کسی با خدا معامله 
می کند، دیگر نباید از آینده واهمه ای داشته 
باشــد و حواشــی دیگر برایش مهم نخواهد 
بود. مهم ترین انگیزه مــن برای کار و تلاش 
بیشــتر، مردم عزیز و خود کشــتی است که 
بسیار مظلوم است. « محمدی درباره انتخاب 
دســتیارانش نیز گفت: »هنوز به جمع بندی 
در این باره نرسیده ام و ان شا ا... ظرف روزهای 
آینــده و پس از بررســی های دقیق این کار 
را انجام خواهم داد. مــا رقابت های قهرمانی 
کشــور، جام تختی و جام جهانی را در ایران 
پیش رو داریــم و تمامی ایــن رقابت ها را با 
دقت زیر نظر خواهیــم گرفت. « وی در پایان 
با تشــکر از اعتماد حمید بنی تمیم سرپرست 
فدراســیون کشــتی گفت: »از این که او در 
این برهه حســاس به من اعتماد کرد، تشکر 
می کنم و امیدوارم بــا کار گروهی و همدلی 
همه اهالی کشــتی که قطعــا به کمک همه 
آن ها و رســانه ها نیازمندم، بتوانم در این راه 

به کشتی کشورم کمک کنم. «
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 متاسفم برای مسئولان بی خیال وزارت ورزش که با کسانی که مسائل 
داخلی کشور را به فیفا می کشند تا  ۲ روز بیشتر بر مسند قدرت بمانند، 

برخورد نمی کنند. آن ها دنبال بهانه اند یا جریمه کنند و یا تحریم. 
 حالا حال  استرالیایی ها را بعد از ۲0 سال درک می کنیم. این که یک تیم 
دیگر بیاید در کشور شما شادی قهرمانی یا صعود به جام جهانی بکنه. باز 

هم دم پرسپولیس گرم با دست و جیب خالی گل کاشت . 
 با ســلام خدمت خراسان عزیز، من یک استقلالی دو آتیشه هستم ولی 
واقعا خیلی خوشــم آمد که صادقانه راجع به همه چی حرف زدید. واقعا 
اگر کمی با وجدان  حرف بزنیم پرسپولیس با این بضاعت کمش، کمترین 
حقش قهرمانی بود و خدا وکیلی به تنها تیمی که فدراسیون کمک نکرد، 

پرسپولیس بود. من به عنوان استقلالی اصیل تبریک می گویم بهشون. 
 دوســت عزیز یادتون باشــه بازی با پدیده به خاطر تیم شما لغو شد. 
چون آزادی باید مهیای فینال آســیا می شــد  که این لغو، بعدها با انجام 
بازی های فشــرده به ضرر اســتقلال خواهد شــد. ضمن این که تاج به 

سپاهان نزدیکتره تا استقلال. 
 اگــر در این  کمبود ارز که  مــردم  نمی توانند مایحتاج  زندگی  را تامین  
کنند، دلارهای  نفتی  صرف  مربی  و بازیکن  اجنبی  نشود و آن  پول  صرف  
ورزش  همگانی  هزاران  جوانان  مستعد  در شهرستان ها گردد ، هم  از میان 
 آن هــا صدها لژیونر فوتبال  تربیت  می شــود و هم  آمار اعتیاد و بزهکاری 
 بسیار کم  خواهد شد اما هیچ کس  برای  آینده  جوانان  دلسوزی  نمی کند. 

اجرای قانون منع بکارگیری بازنشستگان 
نهایی می شود

روز ۲4 آبان آخرین فرصت دســتگاه ها برای اجرای قانون منع بکارگیری 
بازنشسته هاســت که شــامل وزارت ورزش و فدراسیون های ورزشی نیز 
می شــود. به گزارش فارس، وزیر ورزش و جوانان در یکی از نشست های 
ماهیانه خود از روســای بازنشسته خواست به صورت مصلحت آمیز کار را 
به سرانجام برسانند. برخی از آن ها به راحتی استعفا دادند و برخی نیز از 
جمله رئیس فدراسیون والیبال پای میادین بین المللی را وسط کشیدند. 
برخــی مانند مهدی تاج راهی مجلس شــدند تا از این طریق بر مســند 
قــدرت باقی بمانند برخی نیز مانند درخشــان در تصمیمی حیرت انگیز 
جای خود را با نایب رئیس فدراســیون عوض کردند تا همچنان در پشت 
پرده قدرت را در اختیار داشــته باشند اما پاسخ همه این راه ها فقط یک 
جملــه بود؛ قانون منع بکارگیری بازنشســته ها قانون ملی اســت و باید 
اجرایی شود، موضوعی که فدراسیون های بین المللی نیز آن را پذیرفتند 
و عملا آب پاکی را روی دســتان برخی از روسای فدراسیون ها ریختند. 
درباره روسای فدراســیون های والیبال و همین طور فوتبال که بازنشسته 
هســتند هم هنوز وزارت موضعی نداشــته اما واقعیت این اســت که در 
فدراســیون فوتبال علاوه بــر مهدی تاج رئیس فدراســیون، محمدرضا 
ســاکت و علی کفاشیان نیز بازنشسته و رفتنی هستند. در وزارت ورزش 
نیز بازنشســته هایی هستند که باید به زودی پست خود را تحویل دهند. 
وزارت ورزش هنوز لیست تعداد نهایی بازنشسته ها را اعلام نکرده اما در 
بین مهم ترین مدیران بازنشســته می توان به فریبا محمدیان نایب رئیس 

امور بانوان و عباباف مدیرکل حراست وزارت ورزش اشاره کرد. 

زاویه نگاه شما

ویژه

مدال آوران بازی های 
پاراآسیایی با مقام معظم 

رهبری دیدار می کنند
مدال آوران کاروان ایران در بازی های پاراآسیایی 
جاکارتا، ۲3 آبان بــا مقام معظم رهبری دیدار 
به گزارش  فارس، 103 ورزشــکار  خواهند کرد. 
جانباز و معلول به  همراه 47 ورزشــکار کم بینا 
و نابینــا از مــدال آوران کاروان خودبــاوری و 
امید در بازی های پاراآســیایی ۲018 جاکارتا 
صبح چهارشــنبه ۲3 آبان در این دیدار حضور 

خواهند داشت.

با بد شانسی مدال طلای بازی های آسیایی 
از دستم پرید

بانوی دوچرخه سوار 
ملی پوش: بیکارم

بانوی دوچرخه ســوار ملی پوش شیرازی گفت: 
»با مدرک کارشناسی ارشــد در رشته عمران، 
هنــوز بیکارم و باید فکری بــرای دوران بعد از 
قهرمانــی که بســیار کوتاه اســت، بکنم.« به 
گــزارش ایرنا، فرانــک پرتو آذر اظهار داشــت: 
»براســاس مصوبه هیئت دولت در ســال 95 ، 
قهرمانان و مدال آوران می توانند در سازمان های 
دولتی و نهادهای وابســته به دولت اســتخدام 
شــوند اما هنوز موفق نشــده ام شــغلی برای 
آینده ام با این مصوبه به دست آورم.« وی اضافه 
کرد: »تعدادی از ورزشکاران در جاهای مختلف 
مشغول به کار شــدند، حتی در شهرداری ها و 
از آن جا که رشــته تحصیلی من عمران است، 
فکــر کنم بتوانم بــا آن قانون اســتخدامی در 
شهرداری شــیراز مانند چندین ورزشکار دیگر 
مشغول به کار شوم.« پرتوآذر درمورد پاره شدن 
زنجیر دوچرخه اش در بازی های آسیایی ۲018 
جاکارتا که منجر به از دست رفتن قهرمانی اش 
شد، گفت: »نمی خواهم دوباره آن اتفاق تلخ را 
به یاد بیاورم، بدشــانس بودم که این اتفاق رخ 
داد.« وی اضافه کرد: »این اتفاق ممکن اســت 
بــرای هر قهرمانی در این رشــته ســخت رخ 
دهــد، همان گونه که برای یک دوچرخه ســوار 
قهرمان جهان اتفاق افتاد و نتوانســت عنوانش 
را تکرارکند.« این بانوی دوچرخه سوار شیرازی 
گفت: »با بد شانســی مدال طــلای بازی های 
آســیایی از دســتم پرید اما همیــن که مردم ، 
مســئولان وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون 
بعــد از ایــن اتفــاق برایم ارزش قایل شــدند 

ناراحتی را از ذهنم دور کردم.« 

خبر

گزارش

وزنه بردار ملی پوش ایران از پاره شــدن پرده گوش خود توسط 
ســرمربی در حین مســابقات وزنه برداری قهرمانی جهان خبر 
داد. به گزارش ایســنا محمدرضا براری درباره پاره شدن پرده 
گــوش خود در حین مســابقات وزنه بــرداری قهرمانی جهان 
بیان کــرد: »زمانی که حرکات دو ضرب را می خواســتیم آغاز 
کنیم، آقای برخواه ســرمربی تیم ملــی روی صورتم ضربه زد، 
اما همین موضوع باعث شــد که پرده گوش من پاره شــود و 
دچار ســرگیجه شدیدی شدم به طوری که نمی توانستم تعادلم 
را حفظ کنم. حتی به آقای خورشیدی مربی تیم ملی هم گفتم 
دچار ســرگیجه شدیدی شدم و برای من آبمیوه بیاورد. با این 

حال تمام تلاشــم را کردم که وزنه هایم را بزنم. « او ادامه داد: 
»در ترکمنستان هم پزشکان گوش مرا معاینه کردند و گفتند 
که پرده گوشم پاره شده و باید عمل جراحی انجام دهم اما من 
نمی خواستم آن جا این کار را انجام دهم و می خواستم به ایران 
بیایم و متخصصان ایرانی هم مرا معاینه کنند. فقط آمپول زدم 
تا بتوانم روی پایم بایســتم. من از این ناراحت شدم که برخی 
از افراد مرا قضاوت کردند که بعد از مسابقات جهانی نتوانستم 
مدال بگیرم اما شرایط من به گونه ای شده بود که نمی توانستم 
حتی روی پایم بایســتم. « وزنه بردار ملی پوش ایران با گلایه از 
ســرمربی گفت: »من انتظار داشتم که آقای برخواه پیگیر کار 

من باشد و حداقل به من بگوید که اکنون چه کاری باید انجام 
دهم چون من در حین مسابقات جهانی دچار این مشکل شدم 
و نــه تنها مدال از دســتم رفت که با نقص عضو از مســابقات 
جهانی برگشتم و الان هم معلوم نیست چه اتفاقی برای گوشم 
افتاده اســت. البته زمانی که در ترکمنســتان بودیم و از دکتر 
برگشتیم، به اتاق من آمد و جویای احوالم شد و از من خواست 
حلالش کنم و گفت همان جا متوجه شده که گوشم را گرفته ام 
اما نمی دانسته که پاره شده است. اما به هر حال انتظار داشتم 
پیگیر وضعیت من باشد و با رئیس فدراسیون صحبت کند که 

اکنون من باید چه کاری انجام دهم. « 

براری: نمی توانستم روی پایم بایستم

شــایان مصلح، بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس  
گفت: »ایــن حرف ها که می گویند ما تیم دولتی 
هســتیم به درد فضای مجازی می خورد اما فقط 
می خواهیــم زمانی برای ما بــازی بگذارند که 
حداقل 11 بازیکن برای داخل زمین فرســتادن 
داشته باشــیم.« به  گزارش فارس،  بازیکن تیم 
فوتبال پرسپولیس درباره  نایب  قهرمانی این تیم 
در لیگ قهرمانان آسیا، صحبت هایی کرد که در 

زیر می خوانید. 
 درباره بــازی مقابل کاشــیما و فینال لیگ 

قهرمانان آسیا صحبت کن. 
از همان زمانی که بازی آغاز شــد، مــا برای بردن به 
زمیــن رفتیم و تلاش کردیم تــا بتوانیم با برد  نتیجه 
بازی رفــت را جبران کنیم. خیلــی تلاش کردیم که 
بتوانیــم با 3 گل این تیم را شکســت دهیم تا بتوانیم 
قهرمان شــویم اما متاســفانه بازی گره خورد و سبک 
بازی کاشیما به گونه ای بود که هر چقدر تلاش کردیم 
نتوانســتیم گل بزنیم. به نظرم قسمت نبود که بتوانیم 
نتیجه بازی رفت را جبران کنیم چرا که هر چه در توان 
داشــتیم گذاشتیم اما نتوانستیم گل بزنیم تا در نهایت 

نایب قهرمان شویم. 
 به نظر می رسید پرســپولیس زور کافی برای 

بردن کاشیما و رســیدن به قهرمانی را نداشت. 
نظر خودت در این باره چیست؟

دقیقه 5 بازی رفت فرصــت خیلی خوبی برای گلزنی 
داشــتیم و اگر آن توپ ما گل می شد، شاید همه چیز 
تغییر می کرد  و شــرایط عوض می شــد. مــا در بازی 
برگشــت هم موقعیت داشتیم اما نباید بگویند که زور 
کافی را نداشتیم، ما تلاش کردیم اما نشد و شاید اگر 
در زمان دیگری با کاشیما بازی می کردیم می توانستیم 
این تیم را شکســت دهیم. در تیم ما مصدوم و محروم 
زیاد وجود داشت و با کمبود بازیکن هم روبه رو بودیم 
که در این شــرایط واقعا کار ســخت شــده بود. ما با 
کمبود بازیکن و کمبود امکانــات روبه رو بودیم و این 
در حالی اســت که تیم ژاپنی شــرایط کاملا  متفاوتی 

با ما داشت. 
 الان این نگرانی وجود دارد که به دلیل نتیجه 
نگرفتن در فینال آسیا پرسپولیس دچار بحران 
روحی شود و در لیگ برتر هم به مشکل بخورد. 
اسم این مســئله را بحران روحی نمی گذارم اما به هر 
حال ناراحت هســتیم که به قهرمانی آســیا نرسیدیم 
چرا که خواســته همه ما قهرمانی در آســیا بود اما از 
طرفی هم خوشــحال بودیم و با همه کمبودهایی که 
داشــتیم به فینال آسیا رسیدیم. قطعا  با روحیه خوبی 

وارد لیگ برتر خواهیم شد و می خواهیم روند خوبمان 
را در لیگ برتر ادامــه دهیم. ما چند بازی عقب افتاده 
در لیگ داریم و نباید اجــازه دهیم نایب قهرمانی در 
آســیا در روحیه تیمی تاثیرگذار باشــد و نباید عقب 
برویم. هدف ما در حــال حاضر قهرمانی در لیگ برتر 
و قهرمانی در جام حذفی اســت و برای رسیدن به آن 

تلاش زیادی خواهیم کرد. 
 احتمالا مدالی هم که گرفتید، تلخ ترین مدالت 

بوده است. 
واقعــا  مــدال تلخی بــود و وقتی مــدال را به گردنم 
انداختند، چنــد ثانیه بعد از گردنــم در آوردم چون 
اصــلا  این مــدال نه به من و نه بــه هیچ کس دیگری 
نمی چسبد. درست اســت که اسم ما را بازنده سربلند 
گذاشــتند اما اگــر این مدال طلا بود، خیلی بیشــتر 
می چسبید ولی قســمت ما این بود که این مدال تلخ 

نصیب مان شود. 
بازی هــای عقب افتاده  عنوان شــده کــه   
پرســپولیس باید بدون حضور ملی پوشــان و 
بازیکنان جدید انجام شــود. در این شرایط به 
نظر می رسد که کار برای پرسپولیس سخت تر از 

همیشه شود. 
شــرایط تیم ما از نظر بازیکن واقعا  شــرایط عجیبی 

اســت. محمد انصاری هم که مصدوم شد و بازیکنان 
ما به دلیل فشار مسابقات یکی یکی مصدوم و محروم 
می شوند و واقعا  از نظر بازیکن دچار مشکل هستیم و 
کم آوردیم. ما بازیکــن مصدوم و محروم داریم و باید 
برای بازی ها به اندازه کافی بازیکن داشــته باشیم. در 
لیگ قهرمانان آســیا ما نماینــده ایران بودیم و انتظار 
همکاری داشــتیم و حالا که بازی های ما عقب افتاده 
نمی خواهیم به ما امتیاز تقدیم کنند، بلکه خواســتار 
این هســتیم که بازی هــا به گونه ای انجام شــود که 
حداقل 11 بازیکن برای فرســتادن به زمین داشــته 
باشــیم! ما الان 4 بازیکن در تیم امید و ۲ بازیکن در 
تیم بزرگسالان داریم و چند بازیکن مصدوم هم در تیم 
ما وجود دارد که در این شرایط واقعا  به زحمت به 11 
بازیکن می رسیم. ما انتظار حمایت بی جا نداریم و فقط 
خواســتار این هستیم که بازی ها در زمانی انجام شود 

که  بازیکن داشته باشیم. 
  برخی ها می گویند پرسپولیس تیم دولت است 
و حمایت های آن چنانی از این تیم می شــود. به 
عنوان بازیکن پرســپولیس این مسئله را قبول 

داری؟
این مســئله در حیطه من نیست که بخواهم درباره آن 
صحبت کنم اما من به عنوان بازیکن پرسپولیس چنین 

چیــزی ندیدم و این حرفی که شــما می گویید به درد 
همان فضای مجازی می خورد. ما اگر صحبت از همکاری 
کردیم به معنی این نیست که به ما 3 امتیاز هدیه بدهند، 

بلکــه می خواهیم زمانی برای ما بــازی بگذارند که 11 
بازیکن داشــته باشیم. از هر طرف امسال به پرسپولیس 

فشار آمد و فقط خواستار برنامه ریزی مناسب هستیم. 

مصلح:دولتیبودنپرسپولیسبهدردفضایمجازیمیخوردنایب قهرمانی آسیا تلخ بود

اسطوره فوتبال ایران با اشاره به شرایط سخت کنونی باشگاه پرسپولیس تاکید کرد که رسیدن این تیم به فینال لیگ قهرمانان 
آسیا یک شاهکار بزرگ بود و باید به تمام مجموعه این تیم دست مریزاد جانانه ای گفت. به گزارش ایرنا علی پروین با تمجید از 
عملکرد پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: »بعد از سال ها یک تیم ایرانی توانست به فینال معتبرترین و مهم ترین 
تورنمنت باشگاهی قاره کهن برسد و این یک افتخار بزرگ برای فوتبال کشورمان محسوب می شود و همین کاری بزرگ از 
سوی پرسپولیس بود.« اسطوره باشگاه پرسپولیس با اشاره به این که شاگردان برانکو برای رسیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا 
حریفان بزرگی را از پیش رو برداشتند، تصریح کرد: »رقبای پرسپولیس، تیم های حاشیه نشین خلیج فارس بودند که میلیون 
دلار هزینه کرده و تا بن دندان مسلح بودند؛ آن ها برای رسیدن به مراحل بالاتر لیگ قهرمانان آسیا هر آنچه می توانستند انجام 
دادند اما پرسپولیس با دست خالی و بدون لابی گری و با تدابیر کادر فنی، تلاش بازیکنان و حمایت هواداران به این مرحله 
رسید.« وی تاکید کرد: »ژاپنی ها برای استعدادهایشان برنامه ریزی دارند، نونهالان را  از سنین پایین زیر نظر بهترین مربیان دنیا 
آموزش می دهند تا به مدارج بالا برسند، امکانات مدارس فوتبال آن ها از تیم های لیگ برتری ایران بالاتر است.« پروین ادامه 
داد: »دست پرسپولیس درد نکند که به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسید و باعث شد مسئولان دستی 
به روی ورزشگاه آزادی بکشند و این استادیوم را برای میزبانی قابل قبول در این رقابت ها آماده 
کنند. به طور حتم اگر پرسپولیس فینالیست نمی شد، شرایط ورزشگاه آزادی هیچ گونه تغییری 
نمی کرد.« وی افزود: »من از جوانی و در روزهایی که بازی می کردم و حتی زمانی که مربی بودم، 
از باخت تنفر داشتم و زمانی که شکست می خوردیم، دوست نداشتم با بازیکن و مربی 
حریف دست بدهم. این برای من بدترین اتفاق بود که به تیمی جام بدهم قهرمانی 
را از پرسپولیس گرفته است.« پروین در ادامه به حضور بانوان در ورزشگاه آزادی 
برای تماشای بازی پرسپولیس و کاشیما آنتلرز اشاره کرد، گفت: »این یک اتفاق 
بزرگ برای فوتبال ایران بود که برای اولین بار در یک بازی رسمی بانوان توانستند 
یک بازی را از نزدیک تماشا کنند و امیدوارم این مهم در آینده نیز ادامه داشته 
باشد.« سرمربی اسبق تیم ملی ادامه داد: »حضور بانوان به پاک سازی فضای 
ورزشگاه کمک زیادی می کند و باعث می شود خیلی از ناهنجاری هایی که 
صورت می گیرد، از بین رود. در همین بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا همه 

شاهد یک روز به یاد ماندنی در فوتبال ایران بودند.« 

پروین: حضور بانوان یک اتفاق بزرگ برای فوتبال ایران بود

ماجرای پاره شدن پرده گوش ملی پوش 
وزنه برداری در مسابقات جهانی

تیم ملی بســکتبال ایران، نهم و دوازدهم آذر در اســترالیا و فیلیپین پنجره پنجم انتخابی جام جهانی را پیش رو دارد و با تیم های این ۲ کشــور بازی خواهد کرد اما هنوز 
نفرات اعزامی به این پنجره مشــخص نیســتند هرچند فدراسیون از بازیکنان زیادی مدارک برای اخذ ویزا گرفته  است. به گزارش ایسنا، با این حال گفته شده که کادرفنی 
تیم ملی در نظر دارد از ۲ بازیکن دو رگه بسکتبال ایران برای دیدار با استرالیا و فیلیپین نیز استفاده کند. آرون گرامی پور و نوید نیکتاش، ۲ بسکتبالیستی هستند که به 
احتمال زیاد به تیم ملی می پیوندند و در قطر به جمع ملی پوشان اضافه خواهند شد. البته احتمال دارد نیکتاش در ایران به اردو اضافه شود اما گرامی پور که هنوز مسئله 
ســربازی اش را حل نکرده، نمی تواند وارد کشــور شــود و در اردوی قطر به تیم ملحق خواهد شد. تیم ملی قبل از سفر به استرالیا ۲ دیدار با قطر خواهد داشت و سپس از 
دوحه راهی ملبورن می شــود. با این که تیم ملی در آســتانه این پنجره حســاس انتخابی جام جهانی قرار دارد، وضعیت تیم ملی و بازیکنانش هنوز مشخص نیست. حامد 
حدادی سلامتی اش را به دست آورده و این روزها در تهران تمرین هایش را انجام می دهد اما به نظر نمی رسد تیم ملی را همراهی کند. ارسلان کاظمی همچنان با آسیب 

پای خود مواجه است و با این که بازی می کند اما درد دارد و وضعیت صمد نیکخواه بهرامی نیز که در آمریکا به سر می برد، مشخص نیست. 

حضور 
دو رگه ها 
در تیم 
ملی 

بسکتبال


